
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 224632900060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936300103

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221939400355

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 224815500014

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221947900034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936000071

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221935700165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221937900562

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221958300065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221939300151

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 222428300077

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936200227

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936200145

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936200106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221807300066

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 222526500127

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936200188

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 220100200180

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 223625000220

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 220708000062

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 222645400028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936100127

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221939100404

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936300390

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936600251

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221939300292

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 222133900229

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 224013300107

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Komunikim (Marrëdhënie Publike,Gazetari,Grafikë Dizajn,Multimedia,Marketing) 221936300264


